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CONVOCATÒRIA CONCURS OPOSICIÓ LLIURE PER A LA 
PROVISIÓ DE 4 PLACES DE TÈCNIC SUPERIOR EN QUÍMICA 

 
LLISTAT PROVISIONAL D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS 
 
ASPIRANTS ADMESOS 
 

 COGNOMS I NOM 
1 Abuín Martínez, Sònia 
2 Aldavert Miró, Marta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
 

Bayo Alemany, Montse 
Cordero Cespo, Beatriz 
Cuadros Arasa, Thais 
Chafino Navalón, Judith 
Del Río Sánchez, Vanessa 
Espejo Laguna, Manuel 
Fortuny González, Georgina 
Fugarolas Agustí, Mireia 
Gallart Ayala, Hèctor 
Gómez Roig, Alicia 
Huerta Fontela, Maria 
López Vázquez, Lourdes 
Macip Simó, Núria 
Melero Pérez, José Antonio 
Muñoz Cánovas, Eva 
Muñoz Guzmán, Glòria 
Pérez Baños, Cristina 
Picon Moraga, Sonia 
Puente Castiñeira, Mònica 
Quirós Pradillos, Yolanda 
Ruiz Pérez, Adriana 
Sánchez Lozano, Vanessa 
Sánchez Sánchez, Vanessa 
Segarra Álamo, Elisabet 
Sesé Puértolas, Maria Luisa 
Vendrell Catalán, Montserrat 
Villagrassa Silanes, Natalia 
Vizcaíno Garcia, Esther 
Zapata García, Daniel 
Zelen Simic, Igor 

ASPIRANTS EXCLOSOS 
 

 COGNOMS I NOM MOTIU 
1 Domènech Casals, Anna No estar en posessió de la 

titulació requerida 
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S’atorga un termini de 10 dies hàbils  comptar del dia següent de la publicació 
d’aquesta llista provisional per a que els aspirants, que així ho estimin adient, 
presentin possibles al·legacions. 
 
 

  
Es convoca a les persones relacionades a continuació per a la realització de la 
PRIMERA FASE (Exercici de coneixements de català), dels present procés 
selectiu, restant exempts la resta d’aspirants en haver acreditat suficientment els 
seus coneixements de la llengua. 
 
 

COGNOMS I NOM 
Espejo Laguna, Manuel 
Fortuny, González, Georgina 
Quirós Pradilos, Yolanda 

 
 
 

PRIMERA FASE (Exercici de coneixements de llengua catalana) 
DIA DE REALITZACIÓ:  28 de setembre de 2011 
HORA: 9:30 hores  
LLOC: Agència de Salut Pública  

Pr. Astúries, 63 1a planta 
 
 

 

 

Els aspirants han de venir proveïts amb DNI o document oficial d’identificació i 
bolígraf negre. 
 

 
 
 
 
 
 
Barcelona, 14 de setembre de 2011 
 
Unitat de Recursos Humans i Organització 
 
 


